Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 февраля 2019 года                                                                  	 	№ 84
г.Могоча

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Могочинский район» от 22 января 2019 года № 17 «О проведении районных соревнований по хоккею на валенках среди школьников 2004-2005 года»

В связи с понижением температуры атмосферного воздуха  в Могочинском районе проведение соревнований  невозможно, в целях развития физической культуры и спорта, популяризации хоккея в муниципальном районе «Могочинский район», руководствуясь п.31 ч.1 ст.8 Устава муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района  «Могочинский район» от  22  января 2019 года № 17«О проведении районных соревнований по хоккею на валенках среди школьников 2004-2005 года», пункт 1  изложить в новой редакции следующего содержания:
- провести районное соревнование по хоккею на валенках среди школьников 2004-2005 г.р., 9 февраля 2019 года в г.Могоча на стадионе «Юность»  в 12:00 часов.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Могочинский рабочий» и на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно – коммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: http://могоча.забайкальскийкрай.рф;

Глава муниципального район
«Могочинский район»                                                		  А.А.Сорокотягин